请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
启动工具，包括采用直插式连接技术的分断测试端子、标识材料、桥接和测试附件。用于三相互
感器回路（电流和电压）的端子条可单独组态。
商业数据
订货号 3035991
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 BE2233
产品关键代码 BE2233
GTIN 4046356428262
单件重量（含包装） 676.233 g
单件重量（不含包装） 529 g
原产地 DE
PTME 6-SET POWER - 启动工具
3035991
2025年3月28日 上午2:07     页码1 (15)
套件包括
PTME 6 - 分断测试端子
3212170
分断测试端子， 标称工作电压: 500 V， 额定电流: 30 A， 接线方式: 直插式连接
， 第一层， 额定接线容量: 6 mm2， 接线容量： 0.5 mm2 - 10 mm2 ， 颜色: 灰色
PTMED 6-PE - 接地端子
3212196
接地端子， 接线方式: 直插式连接， 第一层， 接线容量： 0.5 mm2 - 10 mm2 ，
颜色: 黄绿相间
PTME 6-SET POWER - 启动工具
3035991
2025年3月28日 上午2:07     页码2 (15)
D-DTME 6 - 端板
3034426
端板， 深度: 49.6 mm， 宽度: 2.2 mm， 高度: 99.8 mm， 颜色: 灰色
ATP-URTK/SP - 隔板
0311139
隔板， 深度: 64 mm， 宽度: 2 mm， 高度: 99 mm， 颜色: 灰色
PTME 6-SET POWER - 启动工具
3035991
2025年3月28日 上午2:07     页码3 (15)
CARRIER 35-8 - 隔板
3034387
隔板，可选择是否作为FBS...-8和PAI 4-FIX的备件存货，标识材料: PA，颜色: 灰
色
SB-ME 2-8 - 桥接杆
3034468
桥接杆， 针距: 8.2 mm， 位数: 2， 长度: 25 mm， 颜色: 灰色/橙色
PTME 6-SET POWER - 启动工具
3035991
2025年3月28日 上午2:07     页码4 (15)
FBS  2-8 - 插拔式桥接件
3030284
插拔式桥接件， 针距: 8.2 mm， 位数: 2， 颜色: 红色
FBS  1/3/5-8 - 插拔式桥接件
3032389